Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

EDITAL Nº 23/2024

 O Prefeito do Município de Butiá-RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar o RESULTADO FINAL do processo de seleção de estudantes à realização de Estágio no
âmbito da administração direta do Município de Butiá/RS conforme Edital nº 20/2024 e em conformidade com o
Decreto nº 139/2023 de 12 de junho de 2023.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Classificação EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
1° Mariana Alves Luz

Classificação LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
1º Nicoly Kaczynski Teixeira Soares
2º Sofia Andrade da Fonseca

Classificação BIOMEDICINA
1º Paula Mietlick Sampaio
2º Eduardo Franco Gonçalves

Classificação TÉCNICO EM ENFERMAGEM
1º Rianna da Rosa Gonçalves
2º Valéria Silva da Rocha
3º Edivania Costa Antunes
4º Gabriele Knob Borges

Classificação ENFERMAGEM
1º Jusiele Machado Lopes
2º Maria Eduarda Martins Rodrigues

Classificação BACHARELADO EM FISIOTERAPIA
1º Kellin Braga Machado
2º Isadora Quintana Riss
3º Giovana Kaczynski Teixeira Soares

Classificação TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO EM CONTABILIDADE
1º William da Silva Leites

Classificação TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
1º Felipe Toledo Silva Couto

Classificação SUPERIOR TECNOLOGIA EM RADIOLOGIA
1º Diuliana Roloff Leal da Luz
2º  Ingrid  Oliveira Mendes

Classificação SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA
1º Daiane Lucas da Silva
2º Leticia Santos da Costa

Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

3º Daniele Lucas da Silva

Classificação TÉCNICO EM RADIOLOGIA
1º Diovana Santana Vargas

Classificação TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
1º Adrieli Gonzales Ferreira

Classificação TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MEIO AMBIENTE
1º Josiele Santos Ramos

Classificação BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
1º Maria Luiza Henrique Pacheco

Classificação LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
1º Jociane da Silva

Classificação LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS
1º Andriely Fonseca de Araujo

Classificação LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
1º Débora Pfutze Rodrigues Coleto
2º Marcelo Pfutze Matos

Classificação ENSINO MÉDIO
1º Hillary Fernanda Nunes dos Santos
2º Vitória de Lima da Silva Almeida
3º Julia Nunes Vieira
4º Clara Elizama Ricardo Cristo
5º João Medeiros Nogueira
6º Pedro Lucas Soares Coral
7º Raquel Figueiredo da Silva
8º Ingrid Almeida da Silva
9º Milena de Liz Souza

10º Richard Vinicios Szimanski da Silva
11º Isabela Teixeira Machado
12º Pedro Henryque Souza Krigger
13º Adrian Dominic Aguirre Rosa
14º Ana Caroline Cunha Teixeira
15º Gustavo Silva da Silva
16º Lavínia Kalata Cunha
17º Paula Rodrigues
18º Matheus Kwiatkowski Almeida da Silva
19º Wuadillem Mikael Silva Santos Rodrigues
20º Eduardo Azzi Martins

Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

2.DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Administração.

             Butiá, 17 de maio de 2024.

         DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA
          Prefeito  Municipal